

Устройство дороги из брусчатки по
ул.40лет Победы в с.Авдарма
Комратский район
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Ремонт дороги

Valoarea de deviz 865658,53 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.07.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 307,6650	30,00	39 229,950
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	125,4000	30,00	3 762,000
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,4900	30,00	734,700
		Total manopera				43 726,65

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	220,4720	320,00	70 551,040
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,6700	220,00	1 247,400
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	101,6025	220,00	22 352,550
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	7,7500	200,00	1 550,000
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	58,9000	200,00	11 780,000
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 997,1000	1,40	2 795,940
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 480,0000	1,40	3 472,000
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	20 460,0000	1,40	28 644,000
9.	266111280065-5	Placi din beton, pentru trotuare - "катушка", толщ. 60 мм.	m2	1 573,2500	180,00	283 185,000
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	28,3500	1 100,00	31 185,000
11.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni - 1000x300x150мм	m	633,1500	135,00	85 475,250
12.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	31,0000	30,00	930,000
13.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	26,6600	12,50	333,250
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,7800	12,50	47,250
		Total materiale de construcții				543 548,68

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,4330	300,00	9 129,900
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	49,7023	250,00	12 425,575
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	11,0290	300,00	3 308,700
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	73,5680	160,00	11 770,880
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,6505	100,00	265,050
Total utilaje de construcții						36 900,10

Total	Lei	624 175,4 3
Asigurari sociale si medicale	24 %	10 494,40
Cheltuieli de transport	2,5 %	13588,72
Cheltuieli directe		648258,54
Cheltuieli de regie	7 %	45378,10
Total		693636,64
Beneficiu de deviz	4 %	27745,47
Total		721382,11
TVA	20 %	144276,42

Total deviz:

865658,53

Intocmit

Нейковчен В.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)